
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia składu Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 5 c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 23 Statutu Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr LVI/480/2024 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
20 lutego 2024 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 3139) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 8 lipca 2024 r. określa się skład Rady Seniorów 
Miasta Ostrów Mazowiecka: 

1. Borys Elżbieta 

2. Danelczyk Janusz 

3. Kulesza Jadwiga 

4. Polak Wiesława 

5. Sadłowska Jadwiga 

6. Samsel Kazimiera 

7. Skarpetowska Agata 

8. Skłodowska Anna 

9. Szydlik Iwonna 

10. Ujazdowska Marianna Krystyna 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2


